
 Katalog
 



Vítejte ve světě 
LULLALOVE



Povíme vám 
příběh.

Jak to začalo.
Vše začalo v roce 2013, kdy se dvě sestry rozhodly podnikat. Na základě jejich 
designérské minulosti a marketingových zkušeností vznikla značka LULLALOVE.

Úplně první produkt.
Naším prvním produktem byla hračka SuperToy MRB - superhrdina na bolavé bříško. 
Nápad na tuto hračku přišel s narozením prvního dítěte jednoho ze zakladatelů. Tento 
první produkt byl dobře navržená smyslová hračka, která pomáhá novorozencům 
rozvíjet základní dovednosti. Postupně jsme představili celou řadu senzorických hraček 
a látek.

Rozvoj.
Zpětná vazba zákazníků na naše produkty nám dávala křídla – věřili jsme, že 
LULLALOVE může nabídnout více, a proto jsme začali vyvíjet nové produktové řady 
– nejen pro děti, ale i pro ženy. Chceme vám i vaším dětem zlepšit životy. Chceme 
vás udělat šťastnými a přinést radost a klid do každodenního života. Také se neustále 
snažíme probudit povědomí v prevenci detekce rakoviny.

Budoucnost.
Inovovat. Zlepšit. Rozvíjet. Od roku 2013 se naše značka rozrostla na velkou 
společnost. Naše produkty jsou dostupné nejen v Evropě, ale také na Novém Zélandu 
a Tchaj-wanu. Máme dobře rozvinutou distribuci v Itálii, Německu, České republice, 
Slovensku, Rumunsku, Litvě a mnoha dalších. Jsme otevření novým možnostem, proto 
vstupujeme od roku 2023 s produkty do Maďarska.

Ocenění Náš design byl oceněn jak zákazníky, tak odborníky. Naše produkty 
získali jsme mnoho ocenění.



JEDNODUCHÉ
Všechny naše produkty jsou pečlivě navrženy s důrazem na každý detail. Na všem 
záleží, zvláště když to děláme pro ty nejmenší. Jednoduché tvary, pečlivě zvolené 
barvy, multifunkčnost – to vše pro pohodlí vašeho mateřství.

BEZPEČNÉ
Obavy o bezpečnost miminka? Nemějte strach. Všechny naše textilie mají certifikaci 
Oeko-Tex Standard 100. Certifikace první třídy. Musíme si být naprosto jisti, že vše je 
pro miminka bezpečné.

NÁDHERNÉ!
Věříme, že krásu je třeba hledat v každodenním životě, v předmětech, které nás 
obklopují. Vytvořte si svůj každodenní život podle svých vlastních podmínek. Udělejte 
si život krásný.

Jednoduché
Bezpečné
Nádherné!

100% CV 
bambus

mušelín
60% CV bambus

40% bavlna

100%         
bavlna

Druhy příze 



První deka se pamatuje po celý život.

Deka nahrazuje domov, blízkost a bezpečí. Můžete se k ní přitulit a 
někdy se pod ní i schovat. Její role je neocenitelná. 

Výběr správné deky by proto neměl být náhodný.

Vítejte
ve světě 
deček.

MERINO VLNA
Zázračné přírodní vlákno, australská vlna Merino, 
je měkká, prodyšná a ekologická. Vlna je 100% 
biologicky odbouratelná, takže nepřispívá ke 
znečištění země a oceánu mikroplasty.

BAMBUSOVÁ VISKÓZA A BAVLNA 
Dvojitá hustota pletení a hustá vazba zajišťují 
neuvěřitelný komfort. Bambusová příze má 
termoregulační vlastnosti, díky kterým udržuje 
tepelný komfort, zabraňuje přehřívání, dýchá a má 
vlastnosti odvádějící pot.



POMŮŽEME VÁM!

Naším cílem je usnadnit a zpříjemnit život. Víme kolik povinnosti má každá matka. 
Chceme vám ušetřit čas. Vyzkoušejte naši zavinovačku, kojící polštář a hnízdečko 
– jsou navržený, aby vám co nejvíce pomohly.

Záleží mi 
na tobě!



Krásný, spánek,
Dobrá nálada!

POHODLÍ

Vytvořili jsme širokou škálu doplňků na spaní, jako jsou polštáře, zavinovačky, 
přikrývky, lůžkoviny, chrániče matrací, prostěradla a doudou (muchláčci). Většina dětí 
spí 14 až 17 hodin. Proto jsme vyrobili speciální řadu pro novorozence – s plochými 
polštářky, prodyšnými textiliemi a pleteným spacím pytlem – vše pro to, aby ti nejmenší 
mohli bezpečně spát.

VZOR

Každý vzor je dílem našich rukou. Každý detail je jedinečný. Máme rozmanitou kolekci 
látek a každý rok představujeme několik nových vzorů.



Senzorické hračky 
řada MRB

Věděli jste, že novorozenec je schopen vidět pouze vysoce kontrastní barvy – černou, 
červenou, bílou? Řada MRB je reakcí na rostoucí povědomí rodičů o smyslovém vývoji 
kojenců. Naše smyslová hračka posilující mozek poskytuje správnou stimulaci smyslů, 
představivosti a vývoje novorozence. Přečtěte si o důležitosti správné smyslové integrace.



Změňte svou 
každodenní 
rutinu na rituály.

Efektivní rituál péče o pleť může pomoci předcházet 
akné, léčit vrásky a pomáhat udržovat vaši pokožku 
v co nejlepší kondici. Vaše kůže je největší orgán 
ve vašem těle. Dělá důležité věci, jako je ochrana 
před extrémním počasím, infekcemi a toxickými 
látkami. Vaše pleť si zaslouží to nejlepší.

Naše kosmetické řady navrhujeme v holistickém 
přístupu. Pomáháme vytvářet ty nejlepší denní 
rituály. Naše nabídka zahrnuje jak čisticí 
prostředky na obličej, tak tělo, krémy, hydrosoly, 
másla a ekologické doplňky. Vše s těmi nejlepšími 
ingrediencemi. Už se nemusíte starat o čtení etiket 
– zaměřte se na sebe.



KARTÁČ

Ještě jste neslyšeli o suchém kartáčování? Je čas to změnit!

Zde jsou některé z výhod kartáčování:
- odstraňuje odumřelou pokožku
- hladká a napjatá kůže
- stimuluje krevní oběh
- stimulovat lymfatický systém
- vyhlazuje pokožku
- může pomoci snížit projevy celulitidy
- může pomoci omladit nervový systém
- může zmírňovat stres

Tak proč to nezkusit? V naší kolekci máme širokou škálu kartáčů s různými druhy štětin. 
Vyberte si to nejlepší pro vás a zaveďte další zdravé rituály.

Tajemství krásy 
- kartáčování.



Okamžik za okamžikem
vědomí našich myšlenek,

pocity,
tělesné pocity.

Všímavost – 
klíč ke štěstí.

Příroda je 
klíčem. 
Propolis

Kámen GUA SHA  - naučte se masáž obličeje a změňte 
způsob, jakým přemýšlíte o péči o pleť.

Propolis obsahuje účinné látky. 
Je přírodní antibiotikum. Má 
antibakteriální, protiplísňové a 
antivirové vlastnosti. Vyživuje a 
regeneruje pokožku. Může přinést 
úlevu pokožce s AD, lupénkou, 
alergiemi nebo nehojícími se ranami. 
Má antioxidačními vlastnosti, které 
mohou pomoci hluboce zklidnit a 
vyhlazovat poškozenou pokožku. 
Propolis lze použít na všechny typy 
pleti.



Čas na koupel!



BUĎTE SAMI SEBOU.

LULLALOVE s.r.o. ul. Stará 251, 73552 Bohumín
e-mail: info@lullalove-shop.cz
Instagram: @lullalove_czsk 
Facebook: https://www.facebook.com/lullalovecz

www.lullalove-shop.cz


